２０１９年５月吉日

お客様各位

                                            日鉄溶接工業株式会社

                                                プラズマ事業部

         「予知できる溶接機」「予知できる溶接機」「予知できる溶接機」「予知できる溶接機」新型フルデジタルプラズマ溶接機新型フルデジタルプラズマ溶接機新型フルデジタルプラズマ溶接機新型フルデジタルプラズマ溶接機

「「「「NWNWNWNW----150AH150AH150AH150AH----VVVV」「」「」「」「NWNWNWNW----350AH350AH350AH350AH----VVVV」新発売」新発売」新発売」新発売ののののご案内ご案内ご案内ご案内

拝啓 貴社益々御隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社プラズマ製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 弊社では、フルデジタルプラズマ溶接機「NW-150AH-Ⅲ」「NW-350AH-Ⅲ」シリーズを

14 年に亘り、生産・販売して参りましたが、その間にプラズマ溶接機を取り巻く環境や顧

客ニーズも変化し、顧客が抱える問題解決を念頭に研究開発を進め、この度生産性、メン

テナンス性を向上させた「予知できる溶接機」をキャッチフレーズに、新型フルデジタル

プラズマ溶接機「NW-150AH-V」「NW-350AH-V」を発売させて頂くことと致しました。

 尚、「NW-150AH-Ⅲ」「NW-350AH-Ⅲ」シリーズにつきましても、ご愛顧頂いているお

客様のご事情も鑑み、当面の間並行販売させて頂く所存です。但し、ご注文並びに在庫の

状況により、販売終了とさせて頂く場合もございますこと、予めご了承願います。

 「NW-150AH-V」「NW-350AH-V」のメーカー希望需要家価格は次の通りです。

  （何れも 101WH トーチ（5m ホース）付）

    NW-150AH-V セット価格 ： 248 万円

    NW-350AH-V セット価格 ： 298 万円

 また、上記発売に当たり、チラーとの組合せも以下の通りとなりますのでご了承下さい。

  NW-150AH-Ⅲ、NW-350AH-Ⅲ対応チラー ⇒ NC-3000、NC-5000

  NW-150AH-V、NW-350AH-V 対応チラー  ⇒ NC-3500V、NC-5500V

今後とも弊社プラズマ製品へのご愛顧の程宜しくお願いします。

敬具